
X

Visi bandymai atliekami trečiųjų šalių laboratorijose, kuriose taikomos patikrintos metodų kūrimo ir patvirtinimo 
procedūros kiekvienam testo ir produkto tipui. Siekiant užtikrinti kokybę ir saugumą, bandymai atliekami ir su 

žaliavomis, ir su galutiniu produktu. Išsamesnę saugumo informaciją rasite Saugos duomenų lape (SDL).

„Ink Projects“ peržiūrėjo mūsų žaliavų tiekėjų, patikrintų trečiosioms šalims atlikus laboratorinius bandymus, 
pateiktą informaciją ir gali patvirtinti, kad visi mūsų rašalai visiškai atitinka REACH reglamento 1907/2006 
su pakeitimais (įskaitant Komisijos reglamentą (ES) 2020/2081) reikalavimus, juose nėra jokių labai didelį 

susirūpinimą keliančių medžiagų (SVHC), kurių koncentracija viršytų 0,1 % masės, jie neklasifikuojami kaip 
pavojingos medžiagos pagal CLP (EB 1272/2008/EB) ir visiškai atitinka BPR (ES 528/2012/ES) reikalavimus. 
„Ink Projects“ ir toliau stebės atitinkamus REACH, ECHA, CLP, BPR ir iš tiekėjų įsigyjamų žaliavų pokyčius, kad 

šis pareiškimas liktų tikslus.

„Ink Projects“ kokybės ir saugumo komanda užtikrina kokybę

Kokybės ir saugumo vadovas

Atitikties PAžymėjimAs


